

**Balslev & Jørgsholm  
Holding  
Advokatanpartsselskab**  
Skovbakken 72  
3520 Farum  
CVR-nr. 33051913

**Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

**Dirigent**

---

Navn: Helle Jørgsholm

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Balslev & Jørgsholm Holding Advokatanpartsselskab  
Skovbakken 72  
3520 Farum

CVR-nr.: 33051913

Hjemsted: Furesø

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Helle Jørgsholm  
Sten Balslev

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje aktier eller anparter i et advokatselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på 1.846.165 kr., og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på 1.063.387 kr., hvilket ledelsen anser som værende tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et resultat på samme niveau i 2018.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(7.877)</u>	<u>(6.252)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b><u>(7.877)</u></b>	<b><u>(6.252)</u></b>
Andre finansielle indtægter	2	1.863.053	1.490.424
Andre finansielle omkostninger		<u>(9.011)</u>	<u>(13.446)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.846.165</u></b>	<b><u>1.470.726</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		400.000	825.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		900.000	1.000.000
Overført resultat		<u>546.165</u>	<u>(354.274)</u>
		<b><u>1.846.165</u></b>	<b><u>1.470.726</u></b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>469.000</u>	<u>469.000</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<u><b>469.000</b></u>	<u><b>469.000</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>469.000</b></u>	<u><b>469.000</b></u>
Likvide beholdninger		<u>604.559</u>	<u>821.669</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>604.559</b></u>	<u><b>821.669</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><b>1.073.559</b></u>	<u><b>1.290.669</b></u>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		583.387	37.222
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>400.000</u>	<u>825.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.063.387</u></b>	<b><u>942.222</u></b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5.172	343.447
Anden gæld		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>10.172</u></b>	<b><u>348.447</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>10.172</u></b>	<b><u>348.447</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.073.559</u></b>	<b><u>1.290.669</u></b>
Personaleomkostninger	1		

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	37.222	825.000	942.222
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(825.000)	(825.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(900.000)	0	(900.000)
Årets resultat	0	1.446.165	400.000	1.846.165
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>583.387</b>	<b>400.000</b>	<b>1.063.387</b>

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Antal ansatte pr. balancedagen	<u>0</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	<u>1.863.053</u>	<u>1.490.424</u>
	<b><u>1.863.053</u></b>	<b><u>1.490.424</u></b>

	<u>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</u>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	<u>469.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>469.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>469.000</u></b>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
WTC Advokaterne Advokataktieselsk ab	Hillerød	Aktiesel skab	25,0	7.078.745	6.058.745
